Junii Anno 70. Magnificus Dns Johan Kostka, castellanus Gedanensis regiam contributionem soluit.

24 $\frac{1}{2}$ Mansi possessi	ad 20 gros.
1 Caupona haereditaria	„ 20 „
1 Hortulani	„ 4 „
1 Opifex	„ 6 „
Czopowe	„ 40 „

Summa facit flor. 19 gr. 6.

Mesten⁴⁾ ad parochiam Milebantz, in Dirschoviensi districtu, habet 23 $\frac{1}{2}$ mansos de quibus scultetus 2 habet, et unus colonus ante triennium igne periit cum 3 $\frac{1}{2}$ mansis.

1) Żeliszlawki. 2) Zajączkowo. 3) Dąbrówka. 4) Mieszczyn.

Junii Anno 70. Magnificus Dns Johan Kostka, castellanus Gedanensis regiam contributionem soluit.

20 Mansi possessi	ad 20 gros.
2 Hortulani	" 12 "
2 Opifices	" 2 "
1 Caupona haereditaria	" 20 "
Czopowe	" 15 "

Summa facit flor. 15 gr. 1.

Pszczolki alias **Hogenstein** ad parochiam Mielebantz habet 33 mansos, de quibus scultetus 3 mansos habent.

Maii Anno 70. Nobilis Georgius a Baisen, capitaneus in Schöneck¹⁾ regiam contributionem soluit.

33 Mansi possessi	ad 20 gros.
1 Caupona haereditaria	facit 20 "
7 Hortulani	ad 4 "
1 Opifex	facit 6 "
Czopowe	facit 1 flor. 20 "

Summa facit flor. 25 gr. 24.

Malinienow²⁾ ad parochiam Mielebantz, habet 26 mansos de quibus scultetus 2 mansos habet.

Junii Anno 70. Magnificus Dns Johan Kostka, castellanus Gedanensis regiam contributionem soluit.

26 Mansi possessi	ad 20 gros.
1 Caupona haereditaria	" 20 "
3 Hortulani	" 4 "
1 Opifex	facit 8 "
Czopowe	" 1 flor.

Summa facit flor. 19 gr. 20.

Lokoczin³⁾ ad parochiam Mielebantz in Dirschoviensi districtu.

Junii Anno 70. Nobilis Christophorus a Rambaw ad suam partem regiam contributionem soluit.

9 Mansi possessi	ad 20 gros.
1 Caupona haereditaria	facit 20 gros.

1) Skarszewy. 2) Malinin. 3) Lukocin.

Czopowe facit 1 flor.
Summa facit 7 flor. 20 gr.

Koldinck¹⁾ ad parochiam Mielebantz in Dirschoviensi districtu habet 30 mansos.

Decembris Anno 70. Magnificus Dns Fabian a Zhem palatinus Marienburgensis, capitaneus in Stargart regiam contributionem soluit.

12 Mansi possessi	ad 20 gros.
1 Caupona haereditaria	" 20 "
1 Hortulanus	facit 4 "
1 Hortulanus	" 6 "
Czopowe	" 1 flor.

Januarii Anno 71. Nobilis Albrecht a Rambaw regiam contributionem soluit.

18 Mansi possessi	ad 20 gros.
Summa facit flor. 22.	

Schonnewarncke²⁾ ad parochiam Mielebantz in Dirschoviensi districtu habet 40 mansos.

Februarii Anno 71. Nobilis Johannes Dulski, capitaneus in Roggenhausen³⁾ regiam contributionem soluit.

40 Mansi possessi	ad 20 gros.
2 Cauponae haereditariae	" 20 "
5 Hortulani	" 6 "
4 Hortulani	" 4 "
1 Opifex	facit 8 "
1 Qui cibarias et alias res vendit	" 6 "
3 Opifices	ad 6 "
2 Socii	" 1 "
Czopowe	" 0 "
Summa facit flor. 30 gr. 20.